
相模原市と災害協定の締結完了致しました。これにて県下の政令三都市と締結済み。

【大規模災害時における建設機械器具等の支援に関する協定書】ＨＰご覧ください。

夜間連絡網を整備しております。携帯連絡先の変更は協会までＦＡＸ

お願いいたします。来期は協定内容説明のための地区会の開催いたします。

　　　　　　 1/23の賀詞交歓会のご案内中ですが237名のため 〆切。1/23の新年賀詞交歓会の参加申し込みは現在240名となり〆切。

平成31年1月23日（水）　神奈川支部賀詞交歓会　　　　　  　ホテルニューグランド

平成31年1月24日（水）　東京支部賀詞交歓会　　　　　　  　ホテルグランドヒル市ヶ谷

平成31年1月25日（金）　静岡支部賀詞交歓会　　　　　  　　静岡ブケトーカイ

******　新年の協会業務予定　平成31年　******

平成31年1月7日（月） 　神奈川県建設五団体合同賀詞交歓会　  ロイヤルパークホテル

平成31年1月9日（水） 　群馬支部賀詞交歓会　　　　　　    　前橋さくらホテル 

平成31年1月11日（金）  横浜建設業協会　賀詞交歓会　　   　ロイヤルホールヨコハマ

平成31年1月17日（木）  本部賀詞交歓会、支部長会議　　    秋葉原ＴＫＰ　ＰＲＥＭＩＵＭ

登録制度、資格制度について受験申請が始まっておりますお問い合わせは本部に。

事務局の年末年始の休暇のおしらせ

会員の皆様一年間ご協力ありがとうございました。12/29～1/7まで

お休みとさせていただきます。　また来年もよろしくお願いいたします。飯塚律子。

　　 　1/18の第39回　KL会参加者多数のため11組にて〆切。

正会員　新規入会のお知らせ

　　㈱NITTAI　　㈱YOKOHAMA鈴機　　の二社ご入会されました皆様よろしくお願いいたします

神奈川支部　正会員数は　60社となりました

１２月２６日（水）九時　相模原市道路計画課　一年越しで進めて参りました

当協会にて進めております災害協定を基に会員の各会社の緊急時の

会員の皆様のご協力のもと当神奈川支部２社　他協会３社が落札し無事納入が完了しました。

横浜市道路局からも大変感謝されました。毎年恒例の案件となる見込みですので引き続き

御協力のほどお願い申し上げます。

横浜市道路局より去る六月に発注されました雪氷対策用のタイヤショベルの入札結果は

謹啓　各位におかれましては益々ご清栄のほどお喜び申し上げます。

　平成30年12月の協会行事についてご報告申し上げます。

　*平成30年　12月度　理事会　　　　　　　　　　　ホテルニューグランド15時～17時半

第 4 2 号

2 0 1 8 年

12 月 28 日

事 務 局

協
会
だ
よ
り

一

般

社

団

法

人

日

本

建

設

機

械

レ

ン

タ

ル

協

会

神

奈

川

支

部


